
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE - 

AMAUC 

 

 

EDITAL Nº 001 DE 08 DE MARÇO DE 2017 

FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA - SC 

 

 

GABARITO FINAL 

TÉCNICO ARTÍSTICO 

 

 

QUESTÃO RESPOSTA  

01 C  

02 A  

03 B  

04 A  

05 B  

06 D  

07 A  

08 B  

09 E  

10 B  

11 E  

12 A  

13 D  

14 A  

15 E  

16 E  

17 D  

18 B  

19 C  

20 B  

 

 

 

CONCÓRDIA - SC, 15 de Maio de 2017. 

 

 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 


